
Univerzita Karlova v Praze, 1. lékařská fakulta 

 

 
  

- 1 - 

 
 

Předběžný zápis předmětů do SIS (návod pro doktorandy od 2. ročníku) 
 

 

 

1. Přihlaste se do SIS a přejděte do modulu Zápis předmětů a rozvrhu. 

 

 
 

 

 

2. Zkontrolujte, příp. nastavte akademický rok a semestr na záložce „Nastavení“.   

 

 

 

3.  Na záložce „Zápis (ISP doktoranda)“ se k zápisu nabízejí předměty, které máte naplánované v ISP  

pro ak. rok a semestr, do kterého probíhá zápis.  

  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Univerzita Karlova v Praze, 1. lékařská fakulta 

 

 
  

- 2 - 

 

 

 

4.  Na záložce „Zápis (vlastní)“ si můžete zapsat další předměty, které nemáte naplánované v ISP. 

Snadnějšího vyhledávání předmětů docílíte, když do políčka „Kód předmětu“ zadáte „B9“. Tak se 

vyfiltrují pouze doktorské předměty vyučované na 1. lékařské fakultě. 

 

Při zápisu na předměty z jiných fakult UK je nutné se řídit harmonogramem zápisů na dané fakultě. 

 

Podmínkou pro zapsání předmětu B90003 Anglický jazyk je absolvování vstupního testu na Ústavu 

dějin lékařství a cizích jazyků 1. LF UK.  

 

 
 

 

 

5. Zapsané předměty si zkontrolujte na záložce „Zapsané“. Změňte semestr a pokračujte zápisem  

předmětů letního semestru stejným způsobem.  

 

 
 

 

 

6. Předběžně zapsané předměty je možné vymazat na záložce „Zapsané“ na řádce s předmětem ikonou .  

 


